

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 98364722

---

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.593,79 RON - 2.593,79 RON

---

Descriere: SANO CLOR 4L INALBITOR 8 BUC 19,04 152,28 DETARTRANT NUFAR 1L 6 BUC 10 60,03 PEAK WC 750ML 8 BUC 10,84 86,72 SANO 00 TOILET CLEANER 750ML 8 BUC 10,8 86,4 SANO ANTICALCAR UNIVERSAL 700ML 4 BUC 17,55 70,2 SANO SPARK 1L 4 BUC 12,67 50,68 LAVETE UMEDE 16 X 17 3/SET 8 SET 4,5 36 AJAX GRESIE 1L 8 BUC 8,17 65,34 MR PROPER 5L 6 BUC 44,97 269,8 SANO FLOOR 4L S-255 6 BUC 30,51 183,08 SANO DETERGENT LICHID 3L 3 BUC 51,1 153,3 VANISH 1L 2 BUC 18,59 37,18 HARTIE IGIENICA 2 STR MIS HOTEL 24/SET 144 Buc 0,92 133,11 SERVETELE UMEDE 100/SET OTI 10 SET 6,6 66 PROSOP HARTIE FIORE 144 BUC 1,9 273,6 SAPUN LICHID 5L PASSION/CAMI 4 BUC 28 112 SANO SACI SUPER OPTIMA 60L 15/SET 50 BUC 5,5 275 DOMESTOS PROFESIONAL 5L 2061080 4 BUC 44,59 178,36 MANUSI NITRIL 100/SET 6 CUTIE 14,4 86,4 GALEATA + STORCATOR + MOP 3 BUC 72,77 218,31

---